泉州师范学院外事办公室
外事办公示〔2016〕64号

关于陈亚兵副校长赴德国研修的事后公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校陈亚兵副校长赴德国研修的情况予以事后公示。
一、团组成员：

陈亚兵 泉州师范学院副校长
二、出访时间：2016年9月25日至10月15日，在外21天
三、出访路线：厦门—北京—德国法兰克福—北京—厦门
四、出访任务完成情况：
参加由省教育厅组织的本科高校领导办学治校能力研修班，研修期间，参加专家授课，参观洪堡大学等高校并进行交流，参访Fraunhofer等4个研究所，以及德国先进制造业和科技园，并完成研修规定的学习、交流及撰写研修报告等相关任务。

五、费用说明：此次费用由省教育厅资助5万元，其余不足部分由我校支付，经费严格按照《关于印发<因公临时出国经费管理办法>的通知》（财行〔2013〕516号）文件要求进行预算，经核算，费用未超出预算。
公示期限：2016年11月10日至11月16日
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）
接待地点：外事办、监察室
接待时间：正常上班时间
　　　　　　　　　　　　　　                  外事办公室
　　　　　　　　　　　2016年11月10日